
  _ 

Servicio Integrado de Empleo. Universitat Politècnica de València. Edificio NEXUS 6 G 
Camino de Vera s/n. 46022-Valencia. Tel 96 387 78 88. e-mail:  emplea@sie.upv.es 

 

 

 
 

RESOLUCIÓN DE LOS PREMIOS AL MEJOR PROYECTO MENTORIZADO DENTRO DEL PROGRAMA 
EMPLEA 2024 

 
 

Resolución del Rector de la Universitat Politècnica de València, por la que se adjudican los 
premios al mejor proyecto mentorizado dentro del Programa EMPLEA, para las estudiantes 
incluidas en el Programa EMPLEA 2024 promovidos por la cátedra FORD-UPV, convocadas 
por resolución del rector el 4 de junio de 2024. 
 
Visto el acuerdo y la propuesta de resolución a la Comisión de Selección de fecha 26 de junio 
de 2024. 

 
 

Este rectorado RESUELVE: 
 
Conceder los 3 permios por equipo dotados de: 1º premio: 3.000€ brutos, 2º premio: 2.000€ 
brutos y 3º premio: 1.000€ brutos, con un presupuesto bruto de 6.000€, de acuerdo con lo 
siguiente:  

 
 

LISTADO PREMIOS PROGRAMA EMPLEA 

PROYECTO APELLIDOS NOMBRE PREMIO (€ bruto) 

HUAWEI 
 

SECO BAQUERO LUCÍA  
 

3.000€ brutos AL HALABI MOUKAHAL LUNA 

MIÑANA SÁNCHEZ EVA 
 
 

MERCADONA. 

GUTIÉRREZ DOMÍNGUEZ ALBA  
 

2.000€ brutos GARCÍA DEL VAL LUCÍA 

LÓPEZ CEREZUELA ANDREA 
 
 

EL CORTE INGLÉS. 

GONZÁLEZ MARTÍNEZ  SOFÍA 

1.000€ brutos, CABANILLES PALMER CLAUDIA 

  

Id: UPV-GENFirma-256900 Cod. Verificació: Y57FZMIX355LPAT7



  _ 

Servicio Integrado de Empleo. Universitat Politècnica de València. Edificio NEXUS 6 G 
Camino de Vera s/n. 46022-Valencia. Tel 96 387 78 88. e-mail:  emplea@sie.upv.es 

 

 

 
 

LISTADO LISTA DE RESERVA PREMIOS PROGRAMA EMPLEA 

PROYECTO APELLIDOS NOMBRE PPREMIO 

AIRBUS 

RICO VANOOSTENDE JULIA MARÍA 

Lista de reserva JORDÁN CIFUENTES ÁNGELA 

SOLA MARTÍNEZ CARMEN 

ASTRAZENECA 

DEL CASTILLO SUERO MANUELA 

Lista de reserva VICENTE CANTERO VIOLETA 

FERRERO MICÓ ANA 

FERMAX 

FUENTES PERIS PAULA 

Lista de reserva LÓPEZ MEJIAS DULCE 

  

SIEMENS 

CASINO VIVAS SOFÍA 

Lista de reserva CUQUERELLA RIBES MARTA 

LARA PINILLOS CLAUDIA 

EDWARDS 
LIFESCIENCE 

GONZÁLEZ BERMUDEZ MARÍA DEL ROSARIO 

Lista de reserva MOSCARDÓ LLOPIS MÓNICA 

ALEIXANDRE RODRIGO SARA 

BP 

RUIZ GIMENO CARLA 

Lista de reserva SCHULZE-STEINEN SEBASTIÁN SOFIA 

MACHÍ CAMACHO CARLA 

BBVA 

CIVERA BAYARRI ALICIA 

Lista de reserva VEIGA LORENZO Mª VICTORIA 

  

hp 

MARTÍNEZ QUESADA LAURA 

Lista de reserva BOU IBÁÑEZ IRENE 

  

PwC 

MILIAVACA URIARTE  MORENA 

Lista de reserva CARRETERO RAIMUNDO MARTA 

MARTÍNEZ MANGADO SARA 

Id: UPV-GENFirma-256900 Cod. Verificació: Y57FZMIX355LPAT7



        

 

 
 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Servicio Integrado de Empleo. Universitat Politècnica de València. Edificio NEXUS 6 G 
Camino de Vera s/n. 46022-Valencia.  Tel  96 387 78 88. e-mail: emplea@sie.upv.es 

 

LISTADO LISTA DE RESERVA PREMIOS PROGRAMA EMPLEA 

PROYECTO APELLIDOS NOMBRE PPREMIO 

SANTANDER 

PÉREZ VEIGA EMMA 

Lista de reserva LOZANO MARCO MARTA 

RHOMRASSI AMHAR LAMYAE 

MINDSAIT 

DAZA TRUJILLO CLARA 

Lista de reserva GLIGOROVICI ALEXANDRA 

CASANOVA PASTOR MARTA 

NTT DATA 

ARCAS MORENO INÉS 

Lista de reserva FURIÓ ORBA MARÍA DOLORES 

  
 
 
Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
potestativo de reposición ante el Rectorado en el plazo de un mes, contado a partir del día 
siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de 
la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de las Administraciones Públicas del Procedimiento 
Administrativo Común, o recurso contencioso-administrativo ante los órganos de la 
Jurisdicción contencioso-administrativa de la Comunidad Valenciana, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de esta resolución, conforme a los 
artículos 14 y 16 de la ley 29/1998 de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción Contencioso-
Administrativa.  
 
 
En Valencia, a la fecha de la firma.  
 
 
 
 
 
 
EL RECTOR 
José Esteban Capilla Romá 
 
 
 
 

Id: UPV-GENFirma-256900 Cod. Verificació: Y57FZMIX355LPAT7


		2024-07-15T12:57:46+0200


	



